Juízes(as) e servidores(as) da Justiça Eleitoral do Ceará.

Período: 3 a 6 de agosto de 2021

Local/modalidade: Microsoft Teams (ou similar), modalidade telepresencial.
Valor da hora/aula: R$ 491,46 (instrutora com mestrado completo).
Valor total: R$ 7.863,36 (sete mil oitocentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos).

4 – JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO:

Com o término do prazo de entrega das prestações de contas partidárias anuais em 30 de
junho  deste  ano,  como  determina  a  Res.  TSE  nº  23.604/2019,  é  urgente  a  necessidade  de